



Pytania oraz wyjaśnienia

Dotyczy zapytania ofertowego nr 24/2021

na zakup przez

PFTechnology sp. z o.o.

z siedzibą w Wierzbicy

Zbiornika / wanny procesowej z tworzywa wg dokumentacji technicznej

w ramach realizacji projektu nr POIR.01.01.01-00-0787/19 pod nazwą

„Kompleksowe rozwiązanie gospodarki wodno-osadowej w recyklingu tworzyw sztucznych: opracowanie i wykonanie innowacyjnej, inteligentnej instalacji do oczyszczania wody technologicznej z możliwością zawrócenia jej do procesu oraz minimalizacja objętości osadów wraz z odzyskiwaniem surowca w systemie kontenerowym”

w ramach Poddziałania 1.1.1 Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

1.

Pytanie:

Proszę o informację, czy w zapytaniu 24/2021 dopuszczają Państwo zamianę materiału na TWS?

Odpowiedź:

Niestety nie dopuszczamy zmiany materiału zbiornika.

2.

Pytanie:

Proszę o informację czy w cenę wanny ma być wliczony koszt dostawy.

Jeżeli tak, proszę określić adres dostawy oraz po czyjej stronie leży rozładunek, posadowienie oraz podłączenie zbiornika.

Odpowiedź:

W cenę wanny ma zostać wliczony koszt dostawy.

Adres dostawy:

PFTechnology sp. z o.o.

ul. Kościuszki 96

26-680 Wierzbica

Rozładunek, posadowienie oraz podłączenie zbiornika po stronie zamawiającego (PFTechnology)